[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2015

                                                        № 92
О назначении исполняющим полномочия Городского Головы города Калуги Горобцова К.М.
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 37 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Назначить исполняющим полномочия Городского Головы города Калуги Горобцова Константина Михайловича с 23 апреля 2015 года на срок до назначения Городской Думой города Калуги Городского Головы города Калуги по конкурсу в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Городской Думы городского округа «Город  Калуга» от 15.02.2011 № 20 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                         А.Г. Иванов